מומלץ בפני המשטרה להביא התיק כבר בשלב זה בפני פרקליט מלווה שינחה את המשטרה בפעולותיה להמשך החקירה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 29.7.14 בשעה 12:00.

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד, 24/07/2014 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר , שופטת סגנית נשיא

+ שרה

הוקלדעלידיחגיתסעדון